技术数据表
从 v06-12 版本开始
VTC/VIC (Ex 防爆)
显示本地
模拟与频率输出
根据 DIN EN ISO 9001 认证

Ex
Exn
订购代码
7
总部
Liebigstraße 5
85757 Karlsfeld
Germany
T. +49 8131 59391-0
F. +49 8131 92604
销售部门
Liebigstraße 5
85757 Karlsfeld
Germany
T. +49 8131 59391-100
F. +49 8131 92604
制造中心
Wettzeller Straße 22
93444 Bad Kötzting
Germany
T. +49 9941 9423-0
F. +49 9941 9423-23
服务和维修
Wettzeller Straße 22
93444 Bad Kötzting
Germany
T. +49 9941 9423-37
F. +49 9941 9423-24
更多分销商和合作伙伴可在以下网址找到：